

Böcek zehri tedavisi

Sıçrayan karınca zehri:Sanki bir zehir bombası gibidir sadece zehirli olmakla kalmıyor kendisine de çok güveniyor rahatça yanaşiyor ve üstünüze sıçırıyor sonra iğnesini etinize batırıyor ve zehir akıtıyor bu öylesine güçlü bir zehir ki korkunç bir alerjik reaksiyonu tetikleyebiliyor anaflaktif denen bu şoka

Karadul örümcek zehir etkisi: Koca bir at tarafından 10 kere çiftelenmiş gibi bir acı hissediyorsun bu korkunç zehirin verildiği kas hiç durmadan kasılıyor ve kas öyle geriliyor ki adeta kemiği kıracak hale geliyor ve çok inanılmaz bir acı veriyor.

Karadul örümceği zehri: Kuzey Amerika'nın en zehirli örümceğidir. Dişleri çok küçük olmasına rağmen zehri kuvvetlidir.

hayvan sokmalarının artma nedeni:Bunun başlıca sebebi insanlardır gelişme yayıldıkça habitatlar tahrip oluyor ve yaratıklar aramıza karışıyorlar bu da hayvan sokmalarının artma sebebidir.

Apolka(gece yaban arısı):dünyanın en büyük yaban arısıdır asıl önemlisi de gece yaratığı olmasıdır bu yüzden çok keskin bir koku duygusu ve dev gibi gözleri var bu gözler karanlığın içini tarayıp avını arıyor avlarda çoğunlukla öteki böcekler zehrini sadece savunma ve saldırmak için kullanmıyor koloninin diğer üyelerine haber vermek içinde kullanıyor uçarken zehir püskürtüyor ve diğerlerinin izlemesi için kimyasal bir iz bırakıyor eğer öncülerden biri bir tehlikeyle karşılaşırsa kuyruğunu kaldırıyor ve bir damla zehir bırakıyor bu kimyasal alan diğer yaban arıları savaş alanına doğru hamam uçuşuyor.

Arı zehrinin Kullanımı: Arıların zehirlerini sinir hücrelerini uyarmak için kullanabilmektedirler. Felç geçiren hastalarda alternatif tıp olarak kullanılmaktadır.

Ateş karıncaları:Amazon kadar uzak bir yerden geliyorlar ve çok hızlı yayılıyorlar şu anda Amerika da 260 milyon dönüme yayılmış durumdadır her yıl seksen kilometreden fazla bir alanı kaplıyorlar ve saldırdıklarında sonuç hiçte sevimli olmuyor zehirleri hücrelerde toksik etki yapan alkaloid içeriyor ve yanıklara neden oluyor bazı ender durumlarda bu sokmalar öldürücü alerjik reaksiyonları da tetikleye biliyor.

ateş karıncalarının avlanması ve sokması:Tam olarak birlik halinde sokmuyorlar ama insanlar birlik halinde saktuklarını sanıyorlar sokma genellikle tek karınca ile başlıyor karınca bir hareket algıladığı anda sessiz bir alarm veriyor ve birlikleri eyleme çağırıyor bu iletişim sayesinde kendilerinden kat kat büyüklükteki avları başarıyla avlayabiliyorlar büyük yiyecekler onları çok önemsemiyorlar zaten mesela bir yusuflu avlarken önce bir öncü yolluyorlar sonra bu öncü bir kimyasal yayarak diğerlerini çağırıyor kurban düşman kontrolüne geçtiği anda sarılıyor,ısırılıyor,sokuluyor ve kafası koparılıp yiyiliyor.

Avustralya böcek zehri: Bazı avustralya böceklerinde saytotoksit zehir bulunuyor zehir vücuda girdiği anda hücreleri yiyen bir enzim yayılıyor bu örümceklerin kurbanlarının iç organlarını yemek için sivilaştırma yönteminden başka bir şey değildir insanlarda bu durum nekrotik ülser denilen dehşet verici yaralarla sonuçlanıyor sanki ete içerden asit atmak gibi bir şey.